АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2014                                                                                                        № 10
пгт Ленинское

Об установлении стандарта уровня платежа
 населения  на период с 01.01.2014 по 30.06.2014 года,
на услугу холодного водоснабжения, водоотведения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 постановления Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка  пересмотра размера подлежащей внесению  платы граждан за коммунальные услуги при проведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке   предельными индексами», частью 5 статьи 32 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение, руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области от 16.01.2014 № 1 «Об ограничении платы граждан за коммунальные услуги в первом полугодии 2014 года»  администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стандарт уровня платежа населения на услугу холодного водоснабжения на период с 01.01. 2014 года по 30.06.2014 года, оказываемую ООО «Шабалинское ЖКХ» , согласно приложения № 1.

2.Установить стандарт уровня платежа населения на услугу водоотведения на период  с 01.01. 2014 года по  30.06.2014 года, оказываемую ООО «Шабалинское ЖКХ», согласно приложения № 2.
3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
4.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и на  сайте администрации Ленинского городского поселения.

Глава администрации

Ленинского городского

поселения

 Е.В.Огаркова

                                                                   Приложение № 1
                                                                   к постановлению

                                                                                     администрации Ленинского

                                                                                      городского поселения

                                                                          от 30.01.2014 № 10

СТАНДАРТ
уровня платежа населения

на услугу холодного водоснабжения

на период с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г.

	Степень благоустройства многоквартирного дома и жилого дома
	Стандарт уровня платежа населения для ООО «Шабалинское ЖКХ»(%)

	Многоквартирные и жилые дома с водопользованием из водоразборных колонок
	100

	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, оборудованные раковинами
	100

	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, оборудованные раковинами
	100

	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, местным водоотведением,  оборудованные раковинами, кухонными мойками
	74,318

	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, местным водоотведением, оборудованные раковинами, кухонными мойками, унитазами
	71, 59

	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением,  местным водоотведением,  оборудованные душем или душевыми кабинами, раковинами, кухонными мойками
	81, 114

	1-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с местной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной,мойкой кухонной, унитазом
	63, 454

	1-этажные многоквартирные и жилые дома  с холодным водоснабжением, централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, кухонными мойками, унитазами
	52, 535

	1-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с централизованной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом
	55, 877

	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, местным водоотведением, оборудованные раковинами, кухонными мойками, унитазами
	69, 526

	2-этажные многоквартирные и жилые дома  с холодным водоснабжением, централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, кухонными мойками, унитазами
	53, 148

	2-этажные многоквартирные дома  с холодным водоснабжением с местной канализацией, оборудованные раковиной, мойкой кухонной с содержанием общего имущества дома
	72,981

	2-этажные многоквартирные дома  с холодным водоснабжением с местной канализацией, оборудованные раковиной, мойкой кухонной , душем с содержанием общего имущества дома
	84, 457

	2-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с местной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с содержанием общего имущества дома
	47, 632

	2-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с централизованной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с содержанием общего имущества дома
	56,992

	3-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с централизованной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с содержанием общего имущества дома
	56, 825

                                                                                       Приложение  № 2

                                                                                       к постановлению

администрации

                                                                                       от 30.01.2014 № 10

СТАНДАРТ
Уровня платежа населения на услугу

водоотведения на период с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г.
	Многоквартирные дома и жилые дома

	1-этажные многоквартирные и жилые дома  с холодным водоснабжением, централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, кухонными мойками, унитазами

	30, 162

	1-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с централизованной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом

	32,085

	2-этажные многоквартирные и жилые дома  с холодным водоснабжением, централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, кухонными мойками, унитазами

	30, 527

	2-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с централизованной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с содержанием общего имущества дома

	33, 112

	3-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением с централизованной канализацией, с электрическими водонагревателями, оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с содержанием общего имущества дома

	33, 112